
Platz Nr Staffelname Staffelteilnehmer AK AKP Schwimm Rad Lauf Gesamt

1 5 Arens Sebastian Mixed 1 00:08:12 00:46:43 00:16:54 01:11:49

2 20 Lepper Philip Mixed 2 00:07:06 00:50:01 00:20:55 01:18:02

3 10 Avramis Dimi Mixed 3 00:09:19 00:48:20 00:23:03 01:20:42

4 3 Stini Laura Mixed 4 00:07:34 00:51:11 00:24:41 01:23:26

5 9 Kreis Thomas Mixed 5 00:11:09 00:44:48 00:29:36 01:25:33

6 4 Pott Hendrick Mixed 6 00:07:27 00:55:07 00:24:19 01:26:53

7 16 Burau Alina Mixed 7 00:12:09 00:50:20 00:24:53 01:27:22

8 6 Will Helene Mixed 8 00:08:16 00:54:23 00:25:11 01:27:50

9 2 Zampella Daniel Mixed 9 00:07:17 00:56:02 00:24:57 01:28:16

10 19 Trouvain Andre Mixed 10 00:09:33 01:01:00 00:20:05 01:30:38

11 17 Mautz Muriel Mixed 11 00:12:18 01:01:19 00:20:07 01:33:44

12 8 Berchem Caro Mixed 12 00:08:10 00:58:28 00:27:07 01:33:45

13 11 Glutting Annalisa Mixed 13 00:11:00 01:05:59 00:21:38 01:38:37

14 18 Birke Michelle Mixed 14 00:09:32 01:02:45 00:29:38 01:41:55

15 12 Kirtz Christian Mixed 15 00:10:13 01:09:07 00:25:24 01:44:44

16 1 Albrecht Lisa Mixed 16 00:11:43 01:07:38 00:25:36 01:44:57

17 15 Klein Niklas Mixed 17 00:10:14 01:13:45 00:21:49 01:45:48

18 14 Trumpler Lukas Mixed 18 00:10:00 01:07:39 00:28:13 01:45:52

19 13 Zimmermann Lena Mixed 19 00:12:20 01:12:35 00:30:02 01:54:57

20 7 Ripplinger Niklas Mixed 20 - - - n.A.

Platz Nr Staffelname Staffelteilnehmer AK AKP Schwimm Rad Lauf Gesamt

1 5 Arens Sebastian Mixed 1 00:08:12 00:46:43 00:16:54 01:11:49

2 20 Lepper Philip Mixed 2 00:07:06 00:50:01 00:20:55 01:18:02

3 9 Kreis Thomas Mixed 5 00:11:09 00:44:48 00:29:36 01:25:33

10 19 Trouvain Andre Mixed 10 00:09:33 01:01:00 00:20:05 01:30:38

5 12 Kirtz Christian Mixed 15 00:10:13 01:09:07 00:25:24 01:44:44

6 14 Trumpler Lukas Mixed 18 00:10:00 01:07:39 00:28:13 01:45:52

Platz Nr Staffelname Staffelteilnehmer AK AKP Schwimm Rad Lauf Gesamt

1 16 Burau Alina Mixed 7 00:12:09 00:50:20 00:24:53 01:27:22

Ergebnisliste für den Staffel-Triathlon 

(Gesamt)

Ergebnisliste für den Staffel-Triathlon 

(Männer)

Ergebnisliste für den Staffel-Triathlon 

(Frauen)



2 11 Glutting Annalisa Mixed 13 00:11:00 01:05:59 00:21:38 01:38:37

3 1 Albrecht Lisa Mixed 16 00:11:43 01:07:38 00:25:36 01:44:57

4 13 Zimmermann Lena Mixed 19 00:12:20 01:12:35 00:30:02 01:54:57

Platz Nr Staffelname Staffelteilnehmer AK AKP Schwimm Rad Lauf Gesamt

1 10 Avramis Dimi Mixed 3 00:09:19 00:48:20 00:23:03 01:20:42

2 3 Stini Laura Mixed 4 00:07:34 00:51:11 00:24:41 01:23:26

3 4 Pott Hendrick Mixed 6 00:07:27 00:55:07 00:24:19 01:26:53

4 6 Will Helene Mixed 8 00:08:16 00:54:23 00:25:11 01:27:50

5 2 Zampella Daniel Mixed 9 00:07:17 00:56:02 00:24:57 01:28:16

6 17 Mautz Muriel Mixed 11 00:12:18 01:01:19 00:20:07 01:33:44

7 8 Berchem Caro Mixed 12 00:08:10 00:58:28 00:27:07 01:33:45

8 18 Birke Michelle Mixed 14 00:09:32 01:02:45 00:29:38 01:41:55

9 15 Klein Niklas Mixed 17 00:10:14 01:13:45 00:21:49 01:45:48

Ergebnisliste für den Staffel-Triathlon (Mixed)






















